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 Clasificación  : FESTA MAJOR DE SANTS - 29è TROFEU ANDRÉS SANCHO - Elits           

 Lugar de celebración : SANTS-BARCELONA     

 Fecha                : 31/08/14

 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            

 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  37.76  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia

 ----------------------------------------------------------------------------------------

   1      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:12          

   2     813 STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                 00:57:12          mt.

   3     809 ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSPHINX                 00:57:12          mt.

   4     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              00:57:12          mt.

   5     815 KNOL,Johan           ELITE  KANNIBAL                   00:57:12          mt.

   6      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

   7      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

   8      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                00:57:12          mt.

   9      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               00:57:12          mt.

  10      11 ESPUNY,Francesc Xav  SUB23  COLUER BICYCLES            00:57:12          mt.

  11      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:12          mt.

  12     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:57:12          mt.

  13     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN                   00:57:12          mt.

  14     802 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES            00:57:12          mt.

  15       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES            00:57:12          mt.

  16     814 VREUGDENHIL,Frank0   ELITE  GRONINGEN                  00:57:12          mt.

  17     812 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 00:57:12          mt.

  18     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA  UNIO CICLISTA    00:57:12          mt.

  19     801 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                00:57:12          mt.

  20     816 BOON,Sam             SUB23  WEST FRISIA                00:57:12          mt.

  21      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               00:57:12          mt.

  22     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   00:57:12          mt.

  23     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:57:12          mt.

  24      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE               00:57:12          mt.

  25      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

  26     804 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA  PENYA CICLISTA    00:57:12          mt.

  27     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:57:12          mt.

  28       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:12          mt.

  29       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:20        8 seg.

  30     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT  CLUB CICLISTA  00:57:20        8 seg.

  31      17 ARMILLAS,GERARD      SUB23  COLUER BICYCLES            00:57:21        9 seg.

  32     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:25       13 seg.

  33     811 KARPENKOV,Pavel      SUB23  LOKOSPHINX                 00:57:26       14 seg.

  34     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  00:57:28       16 seg.

  35     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:57:28       16 seg.

  36     124 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK                00:57:30       18 seg.

  37     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    00:57:30       18 seg.

  38      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:35       23 seg.

  39      38 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BICIS ESTEVE               00:57:36       24 seg.

  40     810 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  LOKOSPHINX                 00:57:40       28 seg.

  41       9 VALLS,ADRIA          ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:40       28 seg.

  42     807 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                00:57:45       33 seg.

  43     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    00:57:49       37 seg.

  44      45 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  BICIS ESTEVE               00:58:31     1:19 min.

  45      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            00:58:39     1:27 min.

 Corredores clasificados : 45
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 Clasificación de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:12          

   2     815 KNOL,Johan           ELITE  KANNIBAL                   00:57:12          mt.

   3      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

   4      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

   5      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               00:57:12          mt.

   6      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:12          mt.

   7     814 VREUGDENHIL,Frank0   ELITE  GRONINGEN                  00:57:12          mt.

   8      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:12          mt.

   9       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:12          mt.

  10       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:20        8 seg.

  11     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:57:25       13 seg.

  12     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:57:28       16 seg.

  13     124 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK                00:57:30       18 seg.

  14      60 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MONTON             00:57:35       23 seg.

  15      38 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BICIS ESTEVE               00:57:36       24 seg.

  16       9 VALLS,ADRIA          ELITE  COLUER BICYCLES            00:57:40       28 seg.

  17     807 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                00:57:45       33 seg.

 Clasificación de : SENIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:57:12          mt.

   2     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN                   00:57:12          mt.

   3     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA  UNIO CICLISTA    00:57:12          mt.

   4     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT  CLUB CICLISTA  00:57:20        8 seg.

 Clasificación de : MASTERS 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              00:57:12          mt.

   2     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   00:57:12          mt.

   3     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:57:12          mt.

   4     804 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA  PENYA CICLISTA    00:57:12          mt.

   5     283 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:57:12          mt.

   6     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    00:57:30       18 seg.

   7     352 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    00:57:49       37 seg.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------

    1  LOKOSPHINX                     02:51:36        

    2  CKT-UAM MONTON                 02:51:36  a     mt. 

    3  COLUER BICYCLES                02:51:36  a     mt. 

    4  BICIS ESTEVE                   02:51:36  a     mt. 

    5  INVERSE-SERMAN PORT            02:51:49  a      13 

    6  CONTROLPACK                    02:51:54  a      18 


